
UCHWAŁA NR 139/IX/2020
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 t.j. z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.” do 
Uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.” do 
Uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.” do 
Uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok polegającej na zwiększeniu § 950 „Wolne środki, o  których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 200.921,02 zł oraz § 951 „Przychody ze spłat pożyczek i  kredytów 
udzielonych ze środków publicznych” o kwotę 500.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmiany w załączniku nr 4 pn. „Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.” do 
Uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok polegającej na zwiększeniu § 991 „Udzielone pożyczki i kredyty” o kwotę 
500.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów - 106.586.177,39 zł

- po stronie przychodów - 2.112.594,26 zł

- po stronie wydatków - 107.223.771,65 zł

- po stronie rozchodów - 1.475.000,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 marca 2020 r.

Poz. 2439



§ 7. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Olczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2439



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 106 472 716,21 2 148 461,18 2 035 000,00 106 586 177,39

600 Transport i łączność 3 595 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 3 595 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 535 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 3 535 000,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  - zmiana 

źródła finansowania zadania

2 035 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00

               DW Dotacje na zadania własne 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00 0,00

               FC Państwowe fundusze celowe 0,00 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 566 815,64 47 919,95 0,00 4 614 735,59

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 061 764,94 37 317,88 0,00 1 099 082,82

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 , w tym ;

1. Projekt ERASMUS + Poznajemy najnowsze trendy w 

hotelarstwie - zwiększenie o kwotę 10.238,88 zł

2. ERASMUS - Dobry zawód, lepsza przyszłość - 

zwiększenie o kwotę 27.079,00 zł;

883 077,94 37 317,88 0,00 920 395,82

               UE Programy unijne 883 077,94 37 317,88 0,00 920 395,82

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 505 050,70 10 602,07 0,00 3 515 652,77

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków uropejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich,

1. projekt poprawa efektywności kształcenia 

zawodowego w Powiecie Lublinieckim - zwiększenie o 

kwotę 10.602,07 zł;

3 505 050,70 10 602,07 0,00 3 515 652,77

               UE Programy unijne 3 505 050,70 10 602,07 0,00 3 515 652,77

852 Pomoc społeczna 22 447 176,00 65 541,23 0,00 22 512 717,23

     DOCHODY BIEŻĄCE 22 447 176,00 65 541,23 0,00 22 512 717,23

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w tym:

1. projekt Gotowi do startu (PCPR) - zwiększenie o 

kwotę 3.434,27 zł

2. projekt Lepszy start (PCPR) - zwiększenie o kwotę 

62.106,96 zł;

312 660,00 65 541,23 0,00 378 201,23

               UE Programy unijne 312 660,00 65 541,23 0,00 378 201,23

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik nr 1 do uchwały nr 139/IX/2020 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 11 marca 2020r. w sprawie zmian do budżetu powiatu 

lublinieckiego na 2020 rok

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2020 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2439



plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 106 909 389,45 2 849 382,20 2 535 000,00 107 223 771,65

600 Transport i łączność 6 121 517,38 2 035 000,00 2 035 000,00 6 121 517,38

     60014 Drogi publiczne powiatowe 6 091 191,38 2 035 000,00 2 035 000,00 6 091 191,38

          WYDATKI MAJĄTKOWE 4 512 399,38 2 035 000,00 2 035 000,00 4 512 399,38

               Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4 314 500,00 2 035 000,00 2 035 000,00 4 314 500,00

                    DW Dotacje na zadania własne 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00 0,00

                    FC Państwowe fundusze celowe 0,00 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00

710 Działalność usługowa 2 095 515,00 103 847,00 0,00 2 199 362,00

     71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

1 749 604,00 103 847,00 0,00 1 853 451,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 734 604,00 103 847,00 0,00 1 838 451,00

               Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych

636 177,00 103 847,00 0,00 740 024,00

                    WW Zadania własne powiatu 520 046,00 103 847,00 0,00 623 893,00

758 Różne rozliczenia 3 064 542,00 0,00 500 000,00 2 564 542,00

     75801 Zwrot do budżetu państwa 

nienależnie pobranej subwencji

ogólnej za lata poprzednie

1 272 070,00 0,00 500 000,00 772 070,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 272 070,00 0,00 500 000,00 772 070,00

               Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych

1 272 070,00 0,00 500 000,00 772 070,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 272 070,00 0,00 500 000,00 772 070,00

801 Oświata i wychowanie 32 286 452,97 141 293,97 0,00 32 427 746,94

     80115 Technika 9 176 194,44 6 888,26 0,00 9 183 082,70

          WYDATKI BIEŻĄCE 6 913 842,00 2 375,00 0,00 6 916 217,00

               Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych

509 772,00 2 375,00 0,00 512 147,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 0,00 2 375,00 0,00 2 375,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 2 262 352,44 4 513,26 0,00 2 266 865,70

               Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

42 200,00 1 545,00 0,00 43 745,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 0,00 1 545,00 0,00 1 545,00

               Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

1 887 129,57 2 650,52 0,00 1 889 780,09

                    UE Programy unijne 1 887 129,57 2 650,52 0,00 1 889 780,09

               Współfinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

333 022,87 317,74 0,00 333 340,61

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 138 667,63 317,74 0,00 138 985,37

     80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 370 826,49 77 419,08 0,00 4 448 245,57

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 699 274,00 2 375,00 0,00 2 701 649,00

               Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych

350 000,00 2 375,00 0,00 352 375,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 0,00 2 375,00 0,00 2 375,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 671 552,49 75 044,08 0,00 1 746 596,57

               Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

80 669,84 72 075,82 0,00 152 745,66

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 66 269,84 72 075,82 0,00 138 345,66

               Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

1 352 250,25 2 650,52 0,00 1 354 900,77

                    UE Programy unijne 1 352 250,25 2 650,52 0,00 1 354 900,77

               Współfinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

238 632,40 317,74 0,00 238 950,14

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB 

FINANSOWANIA

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2020 R.

Załącznik nr 2 do uchwały nr 139/IX/2020 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 11 marca 2020r. w sprawie zmian do budżetu powiatu 

lublinieckiego na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2439



                    UW Wkład własny do projektów unijnych 151 770,16 317,74 0,00 152 087,90

     80120 Licea ogólnokształcące 5 533 867,00 906,75 0,00 5 534 773,75

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 533 867,00 906,75 0,00 5 534 773,75

               Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych

707 740,00 906,75 0,00 708 646,75

                    WW Zadania własne powiatu 707 740,00 906,75 0,00 708 646,75

     80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 475 828,10 11 262,00 0,00 4 487 090,10

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 027 506,00 4 750,00 0,00 4 032 256,00

               Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych

328 103,00 4 750,00 0,00 332 853,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 0,00 4 750,00 0,00 4 750,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 448 322,10 6 512,00 0,00 454 834,10

               Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

135 768,12 575,50 0,00 136 343,62

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 0,00 575,50 0,00 575,50

               Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

265 670,88 5 301,03 0,00 270 971,91

                    UE Programy unijne 265 670,88 5 301,03 0,00 270 971,91

               Współfinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

46 883,10 635,47 0,00 47 518,57

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 46 883,10 635,47 0,00 47 518,57

     80195 Pozostała działalność 759 167,94 44 817,88 0,00 803 985,82

          WYDATKI BIEŻĄCE 759 167,94 37 317,88 0,00 796 485,82

               Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, związane z 

programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

418 527,94 32 007,88 0,00 450 535,82

                    UE Programy unijne 418 527,94 32 007,88 0,00 450 535,82

               Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 5 310,00 0,00 5 310,00

                    UE Programy unijne 0,00 5 310,00 0,00 5 310,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00

               Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

0,00 7 500,00 0,00 7 500,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 072 815,00 500 000,00 0,00 2 572 815,00

     85111 Szpitale ogólne 1 050 000,00 500 000,00 0,00 1 550 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 800 000,00 500 000,00 0,00 1 300 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych

800 000,00 500 000,00 0,00 1 300 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 800 000,00 500 000,00 0,00 1 300 000,00

852 Pomoc społeczna 23 637 740,00 63 465,41 0,00 23 701 205,41

     85202 Domy pomocy społecznej 22 117 596,00 2 500,00 0,00 22 120 096,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

               Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

     85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 474 224,00 60 965,41 0,00 1 535 189,41

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 474 224,00 60 965,41 0,00 1 535 189,41

               Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, związane z 

programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

119 294,59 47 003,10 0,00 166 297,69

                    UE Programy unijne 119 294,59 47 003,10 0,00 166 297,69

               Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z 

udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

5 794,41 4 423,80 0,00 10 218,21

                    UE Programy unijne 5 794,41 4 423,80 0,00 10 218,21

               Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

119 846,26 9 013,41 0,00 128 859,67

                    UE Programy unijne 119 846,26 9 013,41 0,00 128 859,67

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2439



               Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z 

udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

7 724,74 525,10 0,00 8 249,84

                    UE Programy unijne 7 724,74 525,10 0,00 8 249,84

855 Rodzina 5 411 660,57 5 775,82 0,00 5 417 436,39

     85508 Rodziny zastępcze 2 916 895,00 5 775,82 0,00 2 922 670,82

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 916 895,00 5 775,82 0,00 2 922 670,82

               Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych związane ze 

współfinansowaniem programów z 

udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

40 554,62 1 200,00 0,00 41 754,62

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 39 340,00 1 200,00 0,00 40 540,00

               Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

113 132,24 4 182,21 0,00 117 314,45

                    UE Programy unijne 113 132,24 4 182,21 0,00 117 314,45

               Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z 

udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

10 647,76 393,61 0,00 11 041,37

                    UE Programy unijne 10 647,76 393,61 0,00 11 041,37

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2439



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowaych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 548 594,01 0,00 548 594,01

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 863 079,23 200 921,02 1 064 000,25

951

Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 1 411 673,24 700 921,02 2 112 594,26

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.

Załącznik Nr 3                                      

do Uchwały Nr 139/IX/2020                                     

Rady Powiatu w Lublińcu                                  

z dnia 11 marca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2439



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 975 000,00 0,00 975 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 500 000,00 500 000,00

Razem: 975 000,00 500 000,00 1 475 000,00

Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r.

Załącznik Nr 4                            

do Uchwały Nr 139/IX/2020                    

Rady Powiatu w Lublińcu                    

z dnia 11 marca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2439


		2020-03-17T12:45:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




